

SER-Hegn A/S

Prins Christians Kvarter 26, 7000 Fredericia

Company reg. no. 29 61 56 40

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 February 2021.

Gilles Rabot
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of SER-Hegn A/S for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Fredericia, 9 February 2021

Managing Director

Anders Peter Vestergaard
Christensen

Board of directors

Gilles Rabot

Axel Henrik Otterstedt

Henrik Hallenberg Rasmussen

Marcus Theodorus Henricus
Kleeven

Company information

The company	SER-Hegn A/S Prins Christians Kvarter 26 7000 Fredericia Company reg. no. 29 61 56 40 Domicile: Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Gilles Rabot Axel Henrik Otterstedt Henrik Hallenberg Rasmussen Marcus Theodorus Henricus Kleeven
Managing Director	Anders Peter Vestergaard Christensen
Auditors	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Prinsessegade 60 7000 Fredericia
Parent company	Heras Denmark ApS

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are consisted of perimeter security, fences, gates and manufacture of wires.

Unusual matters

There has been no unusual matters, which have affected the recognition or measurement.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no significant uncertainty that has affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

Financial result and position has turned out as expected.

Events subsequent to the financial year

No event have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	26.982.156	31.712.931
1 Staff costs	-24.287.621	-19.048.663
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-2.202.568	-1.844.002
Profit before net financials	491.967	10.820.266
Other financial income	75.627	17.871
Other financial costs	-245.475	-245.754
Pre-tax net profit or loss	322.119	10.592.383
Tax on ordinary results	-88.338	-2.348.510
Net profit or loss for the year	233.781	8.243.873
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	4.000.000
Transferred to retained earnings	233.781	4.243.873
Total allocations and transfers	233.781	8.243.873

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	11.366.132	10.226.556
Total property, plant, and equipment	11.366.132	10.226.556
Total non-current assets	11.366.132	10.226.556
Current assets		
Inventories	16.721.678	11.726.821
Total inventories	16.721.678	11.726.821
Trade receivables	3.630.652	5.157.706
Receivables from group enterprises	124.790	3.914.563
Other receivables	310.199	99.796
Total receivables	4.065.641	9.172.065
Cash on hand and demand deposits	1.025.145	9.452
Total current assets	21.812.464	20.908.338
Total assets	33.178.596	31.134.894

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Equity			
3	Contributed capital	500.000	500.000
4	Retained earnings	10.398.206	10.164.425
5	Proposed dividend for the financial year	0	4.000.000
	Total equity	<u>10.898.206</u>	<u>14.664.425</u>
Provisions			
	Provisions for deferred tax	<u>704.301</u>	<u>575.861</u>
	Total provisions	<u>704.301</u>	<u>575.861</u>
Liabilities other than provisions			
6	Leasing liabilities	<u>5.504.643</u>	<u>5.701.913</u>
	Total long term liabilities other than provisions	<u>5.504.643</u>	<u>5.701.913</u>
	Short-term part of long-term liabilities	2.500.000	1.900.000
	Bank loans	54.811	272.562
	Trade payables	5.348.003	5.249.465
	Payables to group enterprises	2.323.320	0
	Other payables	<u>5.845.312</u>	<u>2.770.668</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>16.071.446</u>	<u>10.192.695</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>21.576.089</u>	<u>15.894.608</u>
	Total equity and liabilities	<u>33.178.596</u>	<u>31.134.894</u>
7	Charges and security		
8	Contingencies		

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	22.650.713	16.831.621
Pension costs	1.555.702	2.098.639
Other costs for social security	<u>81.206</u>	<u>118.403</u>
	<u>24.287.621</u>	<u>19.048.663</u>
Average number of employees	<u>24</u>	<u>37</u>
2. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Leased assets are included with an carrying amount of DKK thousand 10.364 and DKK thousand 9.282 last year.		
3. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	10.164.425	5.920.552
	<u>233.781</u>	<u>4.243.873</u>
	<u>10.398.206</u>	<u>10.164.425</u>
5. Proposed dividend for the financial year		
Dividend opening balance	4.000.000	2.500.000
	-4.000.000	-2.500.000
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>4.000.000</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Leasing liabilities		
Leasing liabilities in total	8.004.643	7.601.913
Share of amount due within 1 year	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.900.000</u>
	<u>5.504.643</u>	<u>5.701.913</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Charges and security

None.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has an annual rent obligation of DKK thousand 1.334, and a residual obligation of DKK thousand 12.000.

Work guarantees have been provided for DKK thousand 5.325.

Joint taxation

Heras Denmark ApS, company reg. no 41 87 50 70 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
